ПРОТОКОЛ
№ 46 БелМТ №609/23-ЭА от 24 августа 2023 г.
заседания комиссии по государственным закупкам УП «Белмедтехника»

по вопросу выбора участника-победителя или признания электронного аукциона  AU20230615278611  несостоявшимся

Состав комиссии:
	Председатель комиссии
	Саковец С.Н.
	Заместитель генерального директора УП "Белмедтехника"

	Заместитель председателя
	Андросюк Б.Н.
	заместитель министра здравоохранения Республики Беларусь

	Второй заместитель председателя
	Грабовский Д.О.
	начальник отдела маркетинга и безопасности УП «Белмедтехника»

	Секретарь комиссии
	Зикрацкая Л.Р.
	заместитель начальника отдела организации закупок УП «Белмедтехника»

	Секретарь комиссии
	Новицкая А.С.
	начальник отдела организации закупок УП «Белмедтехника»

	Член комиссии
	Алай И.В.
	заместитель начальника отдела медицинской техники комитета по здравоохранению Мингорисполкома

	Член комиссии
	Гарбар Т.В.
	ведущий юрисконсульт отдела правовой работы УП «Белмедтехника»

	Член комиссии
	Дадян Ю.А.
	начальник отдела регулирования закупок, обращения медицинских изделий и модернизации объектов здравоохранения МЗ РБ

	Член комиссии
	Демянцева И.В.
	главный специалист отдела организации обращения медицинских изделий управления медицинских изделий УП «Центр экспертиз и испытаний в здравоохранении»

	Член комиссии
	Зайцев М.В.
	Заместитель генерального директора УП "Белмедтехника"

	Член комиссии
	Климчук Р.П.
	юрисконсульт 2-й категории отдела правовой работы УП «Белмедтехника»

Председательствовал:
Саковец С.Н.

Присутствовали:
Грабовский Д.О., Зикрацкая Л.Р., Новицкая А.С., Алай И.В., Гарбар Т.В., Дадян Ю.А., Демянцева И.В., Зайцев М.В.

СЛУШАЛИ:
О рассмотрении вторых разделов предложений участников электронного аукциона № AU20230615278611 «БелМТ №609/23-ЭА  Монитор прикроватный».

РЕШИЛИ:
Лот 1
1. Отметить, что:
1.1. оператором электронной торговой площадки обеспечен доступ ко вторым разделам предложений  участников, сделавших последнюю и предпоследнюю ставки (таблица 1.1):
Таблица 1.1
	№ п/п
	Регистрационный номер предложения
	Наименование участника
	Величина сделанной ставки, бел. руб.

	1
	O20230710322485
	Общество с ограниченной ответственностью "Праймедикал"
	59 967,37

	2
	O20230710322542
	Общество с ограниченной ответственностью "ГеоМедСервис"
	60 089,25

2.Установить, что:
2.1. По итогам рассмотрения вторых разделов предложений комиссией было принято следующее решение о соответствии (несоответствии) предложений требованиям аукционных документов (таблица 1.2):
Таблица 1.2
	№ п/п
	Регистрационный номер предложения
	наименование участника (ФИО (при наличии), данные документа, удостоверяющего личность (номер, дата выдачи, орган, выдавший документ), - для физического лица, в том числе индивидуального предпринимателя
	место нахождения (место жительства), УНП участника
	Предложение соответствует (не соответствует) требованиям аукционных документов (с указанием причин несоответствия)

	1
	O20230710322485
	Общество с ограниченной ответственностью "Праймедикал"
	220073, Республика Беларусь, г. Минск, ул.Ольшевского, д.24, оф.506, УНП 192980986
	Предложение соответствует требованиям аукционных документов

	2
	O20230710322542
	Общество с ограниченной ответственностью "ГеоМедСервис"
	220103, Республика Беларусь, г. Минск, ул.Кнорина, д.50, пом.131, УНП 192506311
	Предложение соответствует требованиям аукционных документов

2.2. участником-победителем выбран участник Общество с ограниченной ответственностью «Праймедикал» с ценой договора государственной закупки 59 967,37 бел.руб.
[bookmark: _GoBack]2.3. условия оплаты: отсрочка платежа.

Голосовали: за - 9 членов комиссии, против - 0.

	Председатель комиссии
	  ______________________  Саковец С.Н.

	Второй заместитель председателя
	  ______________________  Грабовский Д.О.

	Секретарь комиссии
	  ______________________  Зикрацкая Л.Р.

	Секретарь комиссии
	  ______________________  Новицкая А.С.

Члены комиссии:
	________________  Алай И.В.
	________________  Гарбар Т.В.

	________________  Дадян Ю.А.
	________________  Демянцева И.В.

	________________  Зайцев М.В.

1
№  46 - БелМТ №609/23-ЭА от 24 августа 2023 г.